
MENO AUTO Tréning ČAS 1 TS1 ČAS 2 TS2 ČAS 3 TS3 Výsledný čas

Kategória do 1600

1 108 Ganoczy Peter Honda Civic 01:51,701 01:51,886 2 01:52,904 2 02:06,180 6 01:51,886

2 102 Magat Martin Honda CR-X 01:52,721 01:52,038 01:53,218 01:53,695 2 01:52,038

3 101 Badurik Peter Honda Civic 01:57,349 02:00,898 2 02:04,919 6 01:59,137 01:59,137

4 103 Hosek Tomas Mazda MX-5 02:09,217 02:03,937 2 02:02,077 02:02,972 02:02,077

5 104 Bernath Martin Renault 5 02:13,899 02:11,983 4 02:11,278 2 02:15,626 10 02:11,278

Kategória do 2000

1 204 Horny Richard Mazda MX-5 01:51,628 01:56,699 6 01:50,142 01:49,663 01:49,663

2 201 Meszaros Maros Mazda MX-5 01:52,612 01:51,695 01:51,126 01:51,871 2 01:51,126

3 203 Skopek Jakub Toyota GT86 01:55,183 01:52,753 01:53,287 01:51,784 01:51,784

4 213 Hajdamar Simon Toyota MR2 01:54,722 02:21,935 28 01:53,509 01:55,331 2 01:53,509

5 212 Pavlik Matus Honda S2000 01:57,202 01:58,201 2 01:56,640 2 01:54,874 01:54,874

6 209 Krasnansky Filip Abarth 595 Competizione 01:55,294 01:56,042 01:55,746 2 01:55,243 2 01:55,243

7 208 Semrinec Ivan Opel Corsa OPC 01:57,937 01:56,209 01:59,121 4 01:57,422 2 01:56,209

8 205 Cervenka Matej Mazda MX-5 02:09,056 02:06,926 6 01:57,050 01:57,059 01:57,050

9 215 Kovac Tomas Abarth 595 Competizione 02:04,331 02:03,015 2 02:00,725 01:59,634 01:59,634

10 214 Wolf Pavol Honda S2000 02:04,312 02:03,981 02:04,483 4 02:02,919 2 02:02,919

11 216 Skrip Jakub Peugeot 207 02:05,310 02:12,667 14 02:14,932 14 02:02,952 4 02:02,952

12 211 Nemet Adam Opel Astra G 02:25,994 02:12,168 4 02:10,299 02:08,716 2 02:08,716

13 217 Vladimír Bona Škoda Rapid 02:09,113 02:09,198 2 02:09,328 02:39,574 26 02:09,198

14 206 Lastinec Jan Peugeot 306 02:12,879 02:46,688 42 02:30,770 26 02:10,491 4 02:10,491

15 210 Rajecky Andrej Honda Civic Coupe 02:14,746 02:12,828 02:13,145 02:14,130 4 02:12,828

16 207 Michnova Alexandra Toyota Celica 02:34,390 02:32,876 2 02:31,144 2 02:24,810 02:24,810

Kategória nad 2000

1 311 Goga Branislav Honda S2000 01:48,396 02:14,084 22 01:50,044 02:20,567 24 01:50,044

2 301 Prochazka Michal Opel Astra OPC 01:59,120 01:56,250 01:54,989 01:56,161 2 01:54,989

3 318 Hodoš Peter Chevrolet Corvette Z06 02:01,459 01:55,294 01:58,105 2 01:56,165 2 01:55,294

4 308 Boho Boris Subaru Impreza WRX STI 01:58,633 02:00,087 4 01:56,512 01:56,157 01:56,157

5 313 Brenner Adam Opel Astra OPC 01:57,711 01:57,891 01:58,011 02:17,229 20 01:57,891

6 316 Polena Gabriel Hyundai i30N 01:58,895 02:07,439 8 01:58,574 2 02:03,996 6 01:58,574
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7 307 Uhrin Adam Hyundai i30N 01:58,800 02:04,701 10 01:58,738 4 02:05,169 12 01:58,738

8 304 Spevar Patrik Renault Megane RS 01:55,455 01:58,962 01:58,976 2 01:59,626 4 01:58,962

9 314 Hepner Jozef Ford Focus ST 02:01,443 02:00,014 02:01,701 01:59,385 01:59,385

10 319 Veselský Michal Hyundai i30N 10:00,000 02:03,791 4 02:00,018 2 02:02,762 6 02:00,018

11 310 Hunak Rastilslav Volvo 440 Turbo 02:08,352 02:03,957 4 02:05,823 8 02:00,500 2 02:00,500

12 312 Kovac Rene Opel Astra OPC 01:58,790 02:17,950 20 02:03,861 6 02:00,991 4 02:00,991

13 309 Purgina Peter Opel Astra OPC 02:07,943 02:02,471 02:05,568 4 02:01,084 2 02:01,084

14 302 Spevar Andrej Ford Focus ST 01:57,938 02:09,851 12 02:02,053 2 02:05,321 6 02:02,053

15 303 Princ Martin Renault Megane RS 01:57,553 02:05,272 10 02:02,635 6 10:00,000 02:02,635

16 317 Skultety Juraj Volvo V70 02:23,071 02:21,832 4 02:18,740 4 02:10,392 02:10,392

17 306 Tvrdon Peter Opel Astra OPC 02:16,574 02:14,067 02:38,419 24 02:11,764 02:11,764

18 315 Klenovic Viktor Mercedes-Benz C220 CDI 02:26,246 02:15,890 02:15,871 02:14,123 02:14,123

1 204 Horny Richard Mazda MX-5 01:51,628 01:56,699 6 01:50,142 01:49,663 01:49,663

2 311 Goga Branislav Honda S2000 01:48,396 02:14,084 22 01:50,044 02:20,567 24 01:50,044

3 201 Meszaros Maros Mazda MX-5 01:52,612 01:51,695 01:51,126 01:51,871 2 01:51,126

4 203 Skopek Jakub Toyota GT86 01:55,183 01:52,753 01:53,287 01:51,784 01:51,784

5 108 Ganoczy Peter Honda Civic 01:51,701 01:51,886 2 01:52,904 2 02:06,180 6 01:51,886

6 102 Magat Martin Honda CR-X 01:52,721 01:52,038 01:53,218 01:53,695 2 01:52,038

7 213 Hajdamar Simon Toyota MR2 01:54,722 02:21,935 28 01:53,509 01:55,331 2 01:53,509

8 212 Pavlik Matus Honda S2000 01:57,202 01:58,201 2 01:56,640 2 01:54,874 01:54,874

9 301 Prochazka Michal Opel Astra OPC 01:59,120 01:56,250 01:54,989 01:56,161 2 01:54,989

10 209 Krasnansky Filip Abarth 595 Competizione 01:55,294 01:56,042 01:55,746 2 01:55,243 2 01:55,243

11 318 Hodoš Peter Chevrolet Corvette Z06 02:01,459 01:55,294 01:58,105 2 01:56,165 2 01:55,294

12 308 Boho Boris Subaru Impreza WRX STI 01:58,633 02:00,087 4 01:56,512 01:56,157 01:56,157

13 208 Semrinec Ivan Opel Corsa OPC 01:57,937 01:56,209 01:59,121 4 01:57,422 2 01:56,209

14 205 Cervenka Matej Mazda MX-5 02:09,056 02:06,926 6 01:57,050 01:57,059 01:57,050

15 313 Brenner Adam Opel Astra OPC 01:57,711 01:57,891 01:58,011 02:17,229 20 01:57,891

16 316 Polena Gabriel Hyundai i30N 01:58,895 02:07,439 8 01:58,574 2 02:03,996 6 01:58,574

17 307 Uhrin Adam Hyundai i30N 01:58,800 02:04,701 10 01:58,738 4 02:05,169 12 01:58,738

18 304 Spevar Patrik Renault Megane RS 01:55,455 01:58,962 01:58,976 2 01:59,626 4 01:58,962

19 101 Badurik Peter Honda Civic 01:57,349 02:00,898 2 02:04,919 6 01:59,137 01:59,137

20 314 Hepner Jozef Ford Focus ST 02:01,443 02:00,014 02:01,701 01:59,385 01:59,385
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21 215 Kovac Tomas Abarth 595 Competizione 02:04,331 02:03,015 2 02:00,725 01:59,634 01:59,634

22 319 Veselský Michal Hyundai i30N 10:00,000 02:03,791 4 02:00,018 2 02:02,762 6 02:00,018

23 310 Hunak Rastilslav Volvo 440 Turbo 02:08,352 02:03,957 4 02:05,823 8 02:00,500 2 02:00,500

24 312 Kovac Rene Opel Astra OPC 01:58,790 02:17,950 20 02:03,861 6 02:00,991 4 02:00,991

25 309 Purgina Peter Opel Astra OPC 02:07,943 02:02,471 02:05,568 4 02:01,084 2 02:01,084

26 302 Spevar Andrej Ford Focus ST 01:57,938 02:09,851 12 02:02,053 2 02:05,321 6 02:02,053

27 103 Hosek Tomas Mazda MX-5 02:09,217 02:03,937 2 02:02,077 02:02,972 02:02,077

28 303 Princ Martin Renault Megane RS 01:57,553 02:05,272 10 02:02,635 6 10:00,000 02:02,635

29 214 Wolf Pavol Honda S2000 02:04,312 02:03,981 02:04,483 4 02:02,919 2 02:02,919

30 216 Skrip Jakub Peugeot 207 02:05,310 02:12,667 14 02:14,932 14 02:02,952 4 02:02,952

31 211 Nemet Adam Opel Astra G 02:25,994 02:12,168 4 02:10,299 02:08,716 2 02:08,716

32 217 Vladimír Bona Škoda Rapid 02:09,113 02:09,198 2 02:09,328 02:39,574 26 02:09,198

33 317 Skultety Juraj Volvo V70 02:23,071 02:21,832 4 02:18,740 4 02:10,392 02:10,392

34 206 Lastinec Jan Peugeot 306 02:12,879 02:46,688 42 02:30,770 26 02:10,491 4 02:10,491

35 104 Bernath Martin Renault 5 02:13,899 02:11,983 4 02:11,278 2 02:15,626 10 02:11,278

36 306 Tvrdon Peter Opel Astra OPC 02:16,574 02:14,067 02:38,419 24 02:11,764 02:11,764

37 210 Rajecky Andrej Honda Civic Coupe 02:14,746 02:12,828 02:13,145 02:14,130 4 02:12,828

38 315 Klenovic Viktor Mercedes-Benz C220 CDI 02:26,246 02:15,890 02:15,871 02:14,123 02:14,123

39 207 Michnova Alexandra Toyota Celica 02:34,390 02:32,876 2 02:31,144 2 02:24,810 02:24,810

Čas 10:00,00 znamená DNS, DNF alebo DSQ.

Výsledný čas je najlepší z 3 súťažných kôl.

Trestné sekundy sú započítané v daných kolách.


